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DRACO DUO VERSA

Ocelovy kotel s automatickym Snekovym podavaéem paliva a zlabovym horakem

Kotel DRACO DUO VERSA je vybaven odolnym Zlabovym hofakem, vyrobenym ze
zaruvzdorné ocele, na ktery je palivo dodavané ze zasobniku pomoci Sneku. To dava
uzivateli velkou snadnost pouziti s minimalni praci. Na ro$tu hofaku jsou otvory pro
zajisténi privodu spalovaciho vzduchu na primarni spalovani. V horni ¢asti hofaku jsou
namontovany tfi vzduchové trysky pro proudéni sekundarniho vzduchu do kotle. Tento
vzduch zlep3Suje proces hofeni a snizuje uhlikovou stopu. Vyménik kotle je vyroben z
vysoce kvalitni, certifikované oceli o tloustce 8 mm. Dalsi (houzovad) komora s vodnim
roStem umoznuje spalovani paliva, jako je tradi¢ni uhli a dfevo. Kotel je vybaven dvéma
standardnimi systémy pro ochranu proti Zzaru do palivové nadrze.

Parametr

Jmenovity vykon

Ucinnost

/aruka
HMotnost
Ocel

Horak
Kapacita zasobniku paliva
Automaticky rezim

Rucni prikladani

www.teklakotle.cz

eko-hrasek/hnédé uhli

30/28 kW
89,4/89,5 %
5 let

545 kg

8 mm
zlabovy
horak

180 (280) 1.

eko-hrasek
pelety
hnédé uhli

5LET 8 mm

ZARUKA ) L JQuc
(CA~CRAR OCEL gt

uhli
drevo 61.119, - CZK bez DPH
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